[bookmark: _GoBack]水洗便所改造資金融資あっせん申請書

令和　　年　　月　　日
矢板市下水道事業管理者
矢板市長　　　　　　　　様

　　　　住　所
申　請　者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　※
電　話　　　　　―　　　　　　―
※法人の場合は記名押印してください。
法人以外でも、本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

矢板市水洗便所改造資金融資あっせん規程第６条の規定に基づき、下記のとおり融資あっせんを受けたいので申請します。

	融資あっせん希望額
	金　　　　　　　円
	予定工事費
	円

	希望融資機関名

	口座番号

	排水設備
	設置場所

	排水設備
番号

	施工指定工事店名

	工期
	着手 令和　 年　 月　 日
完成 令和　 年　 月　 日

（添付書類）　納税完納証明書